adaoui, Malika

De: Ladaoui, Malika

Envoyé: mardi 22 juin 2021 10:59

A: ‘o.delamotterouge@gerloge.fr'; 'Elyzzio.Nazihery@rivp.fr'; ‘c.dacruz@gerloge.fr;
‘faubry@gerloge.fr'; 'Samba.Sissoko@rivp.fr'; 'Daivy.HenryTaupin@rivp.fr'

Cc: Berjonval, Sophie; Pistel, Mickael; Goulias, Nicolas; Chmielewski, Eric; Goullet de
Rugy, Gaétan

Objet: RE: probléme fuite d'eau pdb Stalingrad

Bonjour,

Conformément au courriel ci-dessous, nous revenons encore une fois vers vous concernant de nouvelles fuites
d’'eau.

Nous sommes sans nouvelle de votre part depuis notre dernier rendez-vous qui a eu lieu sur le site en date du 14
avril dernier.

Un audit des fuites devait avoir lieu sur le site le 19 avril mais le rendez-vous a été annulé. A ce jour, toujours pas de
nouvelle date.

RIVP devait nous adresser le constat dégat des eaux diment complété par ses soins, nous ne I'avons toujours pas
recu et ce malgré votre intervention.

Comme nous vous I'avons déja déclaré a maintes reprises, cette situation ne peut perdurer, c’est pourquoi, nous
serons dans I'obligation d’engager une procédure judiciaire afin de demander la mise sous séquestre des loyers.

Par ailleurs, nous avons subi plusieurs départs de feu et les pompiers ont d{ intervenir. lls proviennent des grilles de
conduit de désenfumage se trouvant a I'extérieur tout autour du dépét ainsi qu’au parking.

De nombreux détritus sont présents a I'intérieur et s'enflamment lorsque des mégots de cigarette allumés y sont
jetés.

Nous vous demandons de bien vouloir intervenir pour que ces conduits soient nettoyés réguliérement afin d’éviter
tout risque d’incendie, dont les conséquences seraient, comme vous le savez, dramatiques.

De plus, la barre de hauteur limitant 'accés des véhicules dans la rampe d’accés au parking est positionnée
en dessous de la hauteur indiquée sur le panneau (2.45m).

En effet, un véhicule dont la hauteur est de 2.40 m a percuté la barre. Apreés vérification, la hauteur de la
barre a une des extrémités, est de 2.44 m et a 'autre de 2.42 m. Nous vous remercions de positionner la
barre a la hauteur indiquée sur le panneau.

D’autre part, nous vous informons que pour des raisons de sécurité, nous sommes dans I'obligation de
modifier les modes de réception de nos marchandises.

Actuellement, nous sommes livrés 2 fois par jour (entre 8h et 9h et entre 11h et 12h30 ). Le camion se
positionne au niveau du quai de déchargement (c6té rue Gaston Rebuffat) mais une partie du camion est
sur le trottoir génant les piétons et notamment les enfants qui se rendent a I'école située a 20 métres, ils



sont obligés de traverser la rue. De plus, les clients qui souhaitent rentrer dans le magasin sont bloqués et
doivent attendre le départ du camion de livraison, ce qui occasionne un embouteillage dans la rue.

-

Les camions qui livrent la nuit sont munis pour la plupart d’'un moteur moins bruyant. Ces livraisons de nuit
permettraient d’éviter tous les problémes énoncés ci-dessus. Elles sont déja effectuées sur plusieurs de nos sites
parisiens.

Nous sommes bien entendu a votre disposition pour en échanger.

Cordialement

Malika LADAOUI
Juriste

LA PLATEFORME

tél: +33 142038543

CAGNEZ DU TEMPS €T D LAncent | t€l 1 +33 643 615573
email :malika.ladaoui@Ilaplateforme.com

Immeuble Le Magellan
7, rue Benjamin Constant
75927 PARIS cedex 19

www.laplateforme.com Tty e deboutetsouriant.com

De : Pistel, Mickael <Mickael.Pistel@laplateforme.com>

Envoyé : jeudi 10 juin 2021 12:52

A : 'o.delamotterouge @gerloge.fr' <o.delamotterouge@gerloge.fr>; 'Elyzzio.Nazihery@rivp.fr'
<Elyzzio.Nazihery@rivp.fr>; 'c.dacruz@gerloge.fr' <c.dacruz@gerloge.fr>; 'f.aubry@gerloge.fr' <f.aubry@gerloge.fr>;
'Samba.Sissoko@rivp.fr' <Samba.Sissoko@rivp.fr>; 'Daivy.HenryTaupin@rivp.fr' <Daivy.HenryTaupin@rivp.fr>

Cc : Ladaoui, Malika <Malika.Ladaoui@laplateforme.com>; Berjonval, Sophie <Sophie.Berjonval@laplateforme.com>
Objet : probléme fuite d'eau pdb Stalingrad

Bonjour,

Nous avons de nouveaux des fuites sur notre site et cela a deux endroits différents.

Un dans le couloir de nos locaux sociaux et le second dans le vestiaire des femmes ( qui plus est la
fuite s’est déversé sur le casier d’'une collaboratrice et tous ses vétements ont été touchés).

Je vous demande de pouvoir traiter ce probléme trés rapidement.

De plus, nous souhaiterions savoir quand vous seriez disponible par rapport a I'audit qui devait se
passer en avril 2021.

En piéces jointes les photos et les mails concernant cet audit.
Je vous remercie de pouvoir remédier a cela dés que possible.

Cordialement



